UCHWALA Nro2SX.if3.2020
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 7 lutego 2020 roku

zmieniajgca Uchwate w sprawie uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
0 samorzadzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z p6zn. zm.), art. 257
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2019 r. poz. 869 z pdzn. zm.) i 864 ust. 1pkt 4 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499)
- uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVI1.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego na
2020 rok wprowadza sie nastepujgce zmiany:
1) Zwieksza sie plan wydatkoéw budzetu o kwote 2 349 zt i zmniejsza sie
plan wydatkow budzetu o kwote 2 349 zi, zgodnie z zatgcznikiem
Nr 1do uchwaty;

8§ 2. Budzet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 77 625 651,00 zt,
2) wydatki 77 641 026,00 zt.
§8 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczgcemu Zarzadu.
8 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku
budzetowym 2020.

Zarzad:

1) MariuszTuralski -Przewodniczacy
2) Jarostaw Ocicki - cztonek

3) Andrzej Czesnik - cztonek

4) Stawomir Krystek - cztonek

5) Kamil Rézanski - cztonek



UZASADNIENIE
DO UCHWALY Nrc333t62020
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 7 lutego 2020 roku

W zatgczniku ,, Wydatki” wprowadzono nastepujace zmiany:

- kwoty zwiekszen:
w dziale 750 Administracja publiczna rozdziat 75045 Kwalifikacja wojskowa zwieksza sie
plan wydatkow o kwote 2 349 zt z przeznaczeniem na:

1. Skiadki na Fundusz Pracy 23 zt.

2. Zakup materiatow 749 zt.

3. Zakup ustug zdrowotnych 1510 zi.

4. Szkolenia pracownikéw 67 zi.

- kwoty zmniejszen :
w dziale 750 Administracja publiczna rozdziat 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejsza
sie plan wydatkow o kwote 2 349 zi z tytutu :

1 RO&znych wydatkow na rzecz oséb fizycznych 799 zt.

2. Wynagrodzen bezosobowych i skfadek na ubezpieczenie spoteczne 1250 zt.

3. Zakupu ustug 300 zt.



Dziat

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr J53,

Rozdziat

§
1
grupa

Nazwa

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
9 600 985,00
-2 349,00
2 349,00
9 600 985,00
30 500,00
-2 349,00
2 349,00
30 500,00
77 641 026,00
-2 349,00
2 349,00
77 641 026,00

t6 .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 7 lutego 2020 roku

uchwalenia budzetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Wydatki
biezace

6
9 226 985,00
-2 349,00
2 349,00
9226 985,00
30 500,00
-2 349,00
2 349,00
30 500,00
61 191 341,00
-2 349,00
2 349,00
61 191 341,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
8943 084,00
-1 550,00
2 349,00
8943 883,00
18 500,00
-1 550,00
2 349,00
19 299,00
54 092 644,00
-1 550,00
2 349,00
54 093 343,00

z tego:

wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

8
6623 964.00
-1 250,00
23,00
6622 737,00
11 500,00
-1 250,00
23,00
10 273,00
41 806 554,00
+1 250,00
23,00
41 804 327,00

wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
statutowych
zadan;

9
2319 120,00
-300,00
2 326,00
2321 146,00
7 000,00
-300,00
2 326,00
9 026,00
12 286 990,00
-300,00
2326,00
12 289 016,00

Ztego:
zlego:
wydatki na
programy
dotacje na éwiadczem'a ﬁ;iﬁ?‘:{:‘:‘s W{;’Sﬁ’ z
! ktérych mowa gwarancji
wari 5ust 1
pkt2i3

10 11 12 13 14
8901,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8901,00 274 201,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00

0,00 -799,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00

2977 701,00 2182 821,00 929 452.00 458 823,00 550 000,00
0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2977 701,00 2182 022,00 929 452,00 458 823,00 550 000,00

"SA"ROSTA

zmieniajacej uchwate w sprawie

Wydatki
majatkowe

15
374 000,00
0,00
0,00
374 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16 449 685,00

0,00
0,00

16 449 685,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
374 000,00
0,00
0,00
374 000,00
0,00
0,00
0.00
0,00

16 449 686,00

0,00
0,00

16 449 685,00

Mariusz Turalski

z tego

w tym:

na programy
finansowane z
udziatem
Srodkow, o
ktérych mowa
wart. 5 ust 1
pkt2i 3,

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zakup i
objecie akcji i
udziatow

18
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Whiesienie
wktadéw do
spotek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
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